
Katedra logiky Univerzity Karlovy v Praze 

Katedra filosofie Univerzity Palackého v Olomouci 

a 

Katedra filosofie Západočeské univerzity v Plzni 

 

si Vás dovolují pozvat na 

 

v pořadí devátý z workshopů ORGANON 

věnovaných otázkám a problémům výuky logiky na vysokých školách 

s podtitulem  

ORGANON IX.: NENÍ CHYBA JAKO CHYBA 
 

 

 

který se uskuteční ve dnech 11. – 13. září 

v prostorách Filosofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci 

 
Projekt CZ.1.07/2.2.00/28.0209 

Elektronické opory a e-learning pro obory výpočtového a konstrukčního charakteru 
 

 

 

 
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.



 
 

Letošní workshop ORGANON si klade otázku, co chyby vypovídají o nás a našich studentech.  
 

 

 

 

 

 

Učitel nebo student? 

Velké a malé? 

Chyba nebo omyl? 

Existují typické chyby a lze jim 
předcházet?  

Jak znalost chyb studentů využít při 
přípravě výuky a jak při tvorbě testů? 

Může nám data-mining nad chybami 
studentů v elektronických testech nebo 
v e-learningových systémech přinést 
užitečné informace? Vypovídají chyby o neúspěchu nebo 

o úspěchu procesu učení?  

Co chyby vypovídají o stylu učení a 
kognitivních dispozicích studentů?  

Chybuje víc učitel nebo student? 

Chybujeme v logice nebo v metodice? 

 

Příspěvky s náměty a odpověďmi na tyto či příbuzné otázky se přijímají do 31. července 2014 

Registrace (i bez příspěvku) do 31. srpna 2014 

Náklady přednášejících a mimopražských účastníků jsou hrazeny. 

Kontakt: Ludmila Dostálová, katedra filosofie FF ZČU, ldostal@kfi.zcu.cz 

Bližší informace: www.esf.kfi.zcu.cz/edumining/organon9 

abstrakt 5-10 řádků zaslat do 31. července 

prezentace 30 minut včetně diskuse 

příspěvek do sborníku v rozsahu alespoň. 
8 stran zaslat do 30. listopadu 2014 


